
Pará
Governo Municipal de Maracanã

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio Pag.: 1

Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

061092 ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO
100,000 9,540 954,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 954,009,540

118976 AGUA SANITARIA LIQUIDA 1L
200,000 37,750 7.550,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 7.550,0037,750

118977 ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 1L
200,000 68,660 13.732,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 13.732,0068,660

119233 ALCOOL ETILICO EM GEL 500ML
150,000 40,910 6.136,50NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 6.136,5040,910

119234 ALCOOL ETILICO EM GEL 5L
150,000 54,040 8.106,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 8.106,0054,040

118980 AVENTAL IMPERMEAVEL DE NAPA
50,000 21,190 1.059,50NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 1.059,5021,190

118981 AMACIANTE DE ROUPA 2L
100,000 26,590 2.659,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.659,0026,590

118982 BALDE DE PLASTICO 15L
50,000 23,020 1.151,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 1.151,0023,020

118983 BALDE DE PLASTICO 20L
50,000 15,210 760,50NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 760,5015,210

118984 CERA LIQUIDA 750ML
50,000 5,710 285,50NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 285,505,710

118985 CESTO PARA LIXO 10L
50,000 16,550 827,50NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 827,5016,550

033952 INSETICIDA 300ML - UND
400,000 7,790 3.116,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 3.116,007,790

118987 DESENTUPIDOR DE PIA
60,000 30,270 1.816,20NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 1.816,2030,270

118988 DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO
60,000 13,350 801,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 801,0013,350

118990 DESINFETANTE LIQUIDO 500ML
1.000,000 4,050 4.050,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 4.050,004,050

118991 DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPLAY 360ML
250,000 7,370 1.842,50NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 1.842,507,370
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Descrição

Quant.
Código

Proponente

118993 DETERGENTE LIQUIDO 500ML
1.250,000 47,180 58.975,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 58.975,0047,180

118995 DETERGENTE DESENGORDURANTE 500ML
1.000,000 1,930 1.930,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 1.930,001,930

118998 ESCOVA DE LAVAR ROUPAS 10CM
100,000 3,660 366,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 366,003,660

119000 ESCOVÃO PARA PISO
100,000 25,740 2.574,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.574,0025,740

119001 ESPANADOR DE PÓ
100,000 22,780 2.278,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.278,0022,780

119002 ESPANADOR GRANDE
100,000 32,670 3.267,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 3.267,0032,670

119003 ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE
20,000 1,050 21,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 21,001,050

119004 ESPONJA DE AÇO.
12,000 30,010 360,12NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 360,1230,010

119005 FILME PLASTICO PVC
150,000 8,890 1.333,50NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 1.333,508,890

095227 FIO DENTAL 50M
10.000,000 3,210 32.100,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 32.100,003,210

119007 FLANELA AMARELA.
90,000 1,700 153,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 153,001,700

119008 LIMPADOR MULTIUSO 500ML
100,000 3,120 312,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 312,003,120

119009 LIMPA ALUMINIO PARA USO GERAL 500ML
42,000 52,470 2.203,74NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.203,7452,470

119010 LIMPA VIDROS COM GATILHO 500ML
80,000 6,230 498,40NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 498,406,230

119011 LIXEIRA COM TAMPA VAI E VEM 50L
70,000 108,800 7.616,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 7.616,00108,800

119012 LUSTRA MOVEIS 200ML
60,000 23,570 1.414,20NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 1.414,2023,570

119013 LUVAS DESCARTAVEIS DE LATEX G/CX COM 100 UNID.
100,000 19,960 1.996,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 1.996,0019,960

119015 LUVAS DESCARTAVEIS  DE LATEX M/CX COM 100 UNID.
100,000 24,180 2.418,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.418,0024,180

119014 LUVAS DESCARTAVEIS DE LATEX P/CX COM 100 UNID.
100,000 24,130 2.413,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.413,0024,130

119017 PÁ PARA LIXO-CABO CURTO
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10,000 5,330 53,30NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA
Valores médios : 53,305,330

119019 PANO MULTIUSO PCT COM 5 UNIDADE
500,000 4,390 2.195,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.195,004,390

093885 PANO DE CHÃO ALVEJADO
200,000 9,690 1.938,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 1.938,009,690

009191 PANO DE PRATO
200,000 3,280 656,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 656,003,280

119021 PAPEL HIGIÊNICO  EXTRA BRANCO PCT COM 64 ROLOS
20,000 48,490 969,80NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 969,8048,490

119022 PAPEL TOALHA PCT 1000FLS
1.000,000 11,910 11.910,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 11.910,0011,910

119023 RODO PARA LIMPEZA 40CM
15,000 5,050 75,75NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 75,755,050

119024 RODO PARA LIMPEZA 60CM
10,000 9,370 93,70NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 93,709,370

119025 SABÃO EM BARRA GLICERINADO 200G.
20,000 8,300 166,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 166,008,300

119026 SABÃO EM BARRA 1KG.
15,000 7,710 115,65NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 115,657,710

119027 SABÃO EM PÓ 500G.
50,000 110,210 5.510,50NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 5.510,50110,210

119028 SABONETE LUIQUIDO 1L
30,000 9,880 296,40NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 296,409,880

119029 SABONETEIRA DE PAREDE DISPENSER HIGIENIZADOR PARA ALCOOL GEL OU SABONETE LIQUIDO
150,000 26,320 3.948,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 3.948,0026,320

119037 SUPORTE DE PAPEL TOALHA
150,000 34,050 5.107,50NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 5.107,5034,050

119038 SACO DE LIXO PRETO-30LITROS/PACOTE C/100 UNIDADES.
50,000 2,330 116,50NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 116,502,330

119039 SACO DE LIXO PRETO-50 LITOS/PACOTE COM 100 UNIDADES
50,000 78,000 3.900,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 3.900,0078,000

119040 SACO DE LIXO PRETO-100 LITROS/PACOTE COM 100 UNIDADES
50,000 46,190 2.309,50NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.309,5046,190

119041 SACO DE LIXO PRETO-200 LITROS/PACOTE COM 100 UNIDADE
50,000 41,590 2.079,50NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 2.079,5041,590

119235 SODA CAUSTICA EM ESCAMAS 1KG.
50,000 15,220 761,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 761,0015,220

119043 TOALHA DE ROSTO.
1.000,000 17,460 17.460,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 17.460,0017,460
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017061 TOUCA DESCARTAVEL PCT.C/100
5,000 10,190 50,95NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 50,9510,190

119045 VASSOURA PLASTICA DE LIMPEZA SANITÁRIO
50,000 5,330 266,50NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 266,505,330

119046 VASSOURA DE NYLON C/ CABO
100,000 8,620 862,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 862,008,620

119047 VASSOURA DE MATERIAL CERDAS PIAÇAVA
100,000 5,910 591,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 591,005,910

119049 VASSOURA PARA JARDIM METALICA
50,000 24,760 1.238,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 1.238,0024,760

119050 RASTELO EM FERRO
50,000 15,280 764,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 764,0015,280

004262 MASCARA DESC.CX C/50
100,000 8,940 894,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 894,008,940

119236 COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML/PCT COM 100UND
350,000 114,630 40.120,50NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 40.120,50114,630

093896 COPO DESCARTÁVEL 50ML CX C/50PCT C/100UND
250,000 144,380 36.095,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 36.095,00144,380

119237 COLHER DESCARTAVEL - REFEIÇÃO PCT COM 50UND
200,000 54,830 10.966,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 10.966,0054,830

119238 COLHER DESCARTAVEL - SOBREMESA PCT COM 50UND
200,000 67,940 13.588,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 13.588,0067,940

119056 GARFOS DESCARTAVEIS-REFEIÇÃO
200,000 63,070 12.614,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 12.614,0063,070

119057 GARFOS DESCARTAVEIS-SOBREMESA
200,000 52,630 10.526,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 10.526,0052,630

119058 GUARDANAPOS DESCARTAVEIS
500,000 1,670 835,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 835,001,670

119075 DISPENSADOR DE ALCOOL EM GEL COM PEDAL
50,000 228,620 11.431,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 11.431,00228,620

119239 PRATOS DESCARTAVEIS PCT COM 10UND
20,000 3,770 75,40NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Valores médios : 75,403,770
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NP TECNOLOGIA E GEST+O DE DADOS LTDA
061092 ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO 100,000 9,540 954,00

118976 AGUA SANITARIA LIQUIDA 1L 200,000 37,750 7.550,00

118977 ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 1L 200,000 68,660 13.732,00

119233 ALCOOL ETILICO EM GEL 500ML 150,000 40,910 6.136,50

119234 ALCOOL ETILICO EM GEL 5L 150,000 54,040 8.106,00

118980 AVENTAL IMPERMEAVEL DE NAPA 50,000 21,190 1.059,50

118981 AMACIANTE DE ROUPA 2L 100,000 26,590 2.659,00

118982 BALDE DE PLASTICO 15L 50,000 23,020 1.151,00

118983 BALDE DE PLASTICO 20L 50,000 15,210 760,50

118984 CERA LIQUIDA 750ML 50,000 5,710 285,50

118985 CESTO PARA LIXO 10L 50,000 16,550 827,50

033952 INSETICIDA 300ML - UND 400,000 7,790 3.116,00

118987 DESENTUPIDOR DE PIA 60,000 30,270 1.816,20

118988 DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO 60,000 13,350 801,00

118990 DESINFETANTE LIQUIDO 500ML 1.000,000 4,050 4.050,00

118991 DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPLAY 360ML 250,000 7,370 1.842,50

118993 DETERGENTE LIQUIDO 500ML 1.250,000 47,180 58.975,00

118995 DETERGENTE DESENGORDURANTE 500ML 1.000,000 1,930 1.930,00

118998 ESCOVA DE LAVAR ROUPAS 10CM 100,000 3,660 366,00

119000 ESCOVÃO PARA PISO 100,000 25,740 2.574,00

119001 ESPANADOR DE PÓ 100,000 22,780 2.278,00

119002 ESPANADOR GRANDE 100,000 32,670 3.267,00

119003 ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE 20,000 1,050 21,00

119004 ESPONJA DE AÇO. 12,000 30,010 360,12

119005 FILME PLASTICO PVC 150,000 8,890 1.333,50

095227 FIO DENTAL 50M 10.000,000 3,210 32.100,00

119007 FLANELA AMARELA. 90,000 1,700 153,00

119008 LIMPADOR MULTIUSO 500ML 100,000 3,120 312,00

119009 LIMPA ALUMINIO PARA USO GERAL 500ML 42,000 52,470 2.203,74

119010 LIMPA VIDROS COM GATILHO 500ML 80,000 6,230 498,40

119011 LIXEIRA COM TAMPA VAI E VEM 50L 70,000 108,800 7.616,00

119012 LUSTRA MOVEIS 200ML 60,000 23,570 1.414,20

119013 LUVAS DESCARTAVEIS DE LATEX G/CX COM 100 UNID. 100,000 19,960 1.996,00

119015 LUVAS DESCARTAVEIS  DE LATEX M/CX COM 100 UNID. 100,000 24,180 2.418,00

119014 LUVAS DESCARTAVEIS DE LATEX P/CX COM 100 UNID. 100,000 24,130 2.413,00

119017 PÁ PARA LIXO-CABO CURTO 10,000 5,330 53,30

119019 PANO MULTIUSO PCT COM 5 UNIDADE 500,000 4,390 2.195,00

093885 PANO DE CHÃO ALVEJADO 200,000 9,690 1.938,00

009191 PANO DE PRATO 200,000 3,280 656,00

119021 PAPEL HIGIÊNICO  EXTRA BRANCO PCT COM 64 ROLOS 20,000 48,490 969,80

119022 PAPEL TOALHA PCT 1000FLS 1.000,000 11,910 11.910,00

119023 RODO PARA LIMPEZA 40CM 15,000 5,050 75,75

119024 RODO PARA LIMPEZA 60CM 10,000 9,370 93,70

119025 SABÃO EM BARRA GLICERINADO 200G. 20,000 8,300 166,00

119026 SABÃO EM BARRA 1KG. 15,000 7,710 115,65

119027 SABÃO EM PÓ 500G. 50,000 110,210 5.510,50

119028 SABONETE LUIQUIDO 1L 30,000 9,880 296,40

119029 SABONETEIRA DE PAREDE DISPENSER HIGIENIZADOR PARA ALCOOL GEL 
OU SABONETE LIQUIDO

150,000 26,320 3.948,00

119037 SUPORTE DE PAPEL TOALHA 150,000 34,050 5.107,50

119038 SACO DE LIXO PRETO-30LITROS/PACOTE C/100 UNIDADES. 50,000 2,330 116,50
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

119039 SACO DE LIXO PRETO-50 LITOS/PACOTE COM 100 UNIDADES 50,000 78,000 3.900,00

119040 SACO DE LIXO PRETO-100 LITROS/PACOTE COM 100 UNIDADES 50,000 46,190 2.309,50

119041 SACO DE LIXO PRETO-200 LITROS/PACOTE COM 100 UNIDADE 50,000 41,590 2.079,50

119235 SODA CAUSTICA EM ESCAMAS 1KG. 50,000 15,220 761,00

119043 TOALHA DE ROSTO. 1.000,000 17,460 17.460,00

017061 TOUCA DESCARTAVEL PCT.C/100 5,000 10,190 50,95

119045 VASSOURA PLASTICA DE LIMPEZA SANITÁRIO 50,000 5,330 266,50

119046 VASSOURA DE NYLON C/ CABO 100,000 8,620 862,00

119047 VASSOURA DE MATERIAL CERDAS PIAÇAVA 100,000 5,910 591,00

119049 VASSOURA PARA JARDIM METALICA 50,000 24,760 1.238,00

119050 RASTELO EM FERRO 50,000 15,280 764,00

004262 MASCARA DESC.CX C/50 100,000 8,940 894,00

119236 COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML/PCT COM 100UND 350,000 114,630 40.120,50

093896 COPO DESCARTÁVEL 50ML CX C/50PCT C/100UND 250,000 144,380 36.095,00

119237 COLHER DESCARTAVEL - REFEIÇÃO PCT COM 50UND 200,000 54,830 10.966,00

119238 COLHER DESCARTAVEL - SOBREMESA PCT COM 50UND 200,000 67,940 13.588,00

119056 GARFOS DESCARTAVEIS-REFEIÇÃO 200,000 63,070 12.614,00

119057 GARFOS DESCARTAVEIS-SOBREMESA 200,000 52,630 10.526,00

119058 GUARDANAPOS DESCARTAVEIS 500,000 1,670 835,00

119075 DISPENSADOR DE ALCOOL EM GEL COM PEDAL 50,000 228,620 11.431,00

119239 PRATOS DESCARTAVEIS PCT COM 10UND 20,000 3,770 75,40

Total do(s) item(ns) : 377.655,61

Total geral : 377.655,61
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061092 ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO 100,0000 9,540 954,00

118976 AGUA SANITARIA LIQUIDA 1L 200,0000 37,750 7.550,00

118977 ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 1L 200,0000 68,660 13.732,00

119233 ALCOOL ETILICO EM GEL 500ML 150,0000 40,910 6.136,50

119234 ALCOOL ETILICO EM GEL 5L 150,0000 54,040 8.106,00

118980 AVENTAL IMPERMEAVEL DE NAPA 50,0000 21,190 1.059,50

118981 AMACIANTE DE ROUPA 2L 100,0000 26,590 2.659,00

118982 BALDE DE PLASTICO 15L 50,0000 23,020 1.151,00

118983 BALDE DE PLASTICO 20L 50,0000 15,210 760,50

118984 CERA LIQUIDA 750ML 50,0000 5,710 285,50

118985 CESTO PARA LIXO 10L 50,0000 16,550 827,50

033952 INSETICIDA 300ML - UND 400,0000 7,790 3.116,00

118987 DESENTUPIDOR DE PIA 60,0000 30,270 1.816,20

118988 DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO 60,0000 13,350 801,00

118990 DESINFETANTE LIQUIDO 500ML 1.000,0000 4,050 4.050,00

118991 DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPLAY 360ML 250,0000 7,370 1.842,50

118993 DETERGENTE LIQUIDO 500ML 1.250,0000 47,180 58.975,00

118995 DETERGENTE DESENGORDURANTE 500ML 1.000,0000 1,930 1.930,00

118998 ESCOVA DE LAVAR ROUPAS 10CM 100,0000 3,660 366,00

119000 ESCOVÃO PARA PISO 100,0000 25,740 2.574,00

119001 ESPANADOR DE PÓ 100,0000 22,780 2.278,00

119002 ESPANADOR GRANDE 100,0000 32,670 3.267,00

119003 ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE 20,0000 1,050 21,00

119004 ESPONJA DE AÇO. 12,0000 30,010 360,12

119005 FILME PLASTICO PVC 150,0000 8,890 1.333,50

095227 FIO DENTAL 50M 10.000,0000 3,210 32.100,00

119007 FLANELA AMARELA. 90,0000 1,700 153,00

119008 LIMPADOR MULTIUSO 500ML 100,0000 3,120 312,00

119009 LIMPA ALUMINIO PARA USO GERAL 500ML 42,0000 52,470 2.203,74

119010 LIMPA VIDROS COM GATILHO 500ML 80,0000 6,230 498,40

119011 LIXEIRA COM TAMPA VAI E VEM 50L 70,0000 108,800 7.616,00

119012 LUSTRA MOVEIS 200ML 60,0000 23,570 1.414,20

119013 LUVAS DESCARTAVEIS DE LATEX G/CX COM 100 UNID. 100,0000 19,960 1.996,00

119015 LUVAS DESCARTAVEIS  DE LATEX M/CX COM 100 UNID. 100,0000 24,180 2.418,00

119014 LUVAS DESCARTAVEIS DE LATEX P/CX COM 100 UNID. 100,0000 24,130 2.413,00

119017 PÁ PARA LIXO-CABO CURTO 10,0000 5,330 53,30

119019 PANO MULTIUSO PCT COM 5 UNIDADE 500,0000 4,390 2.195,00

093885 PANO DE CHÃO ALVEJADO 200,0000 9,690 1.938,00

009191 PANO DE PRATO 200,0000 3,280 656,00

119021 PAPEL HIGIÊNICO  EXTRA BRANCO PCT COM 64 ROLOS 20,0000 48,490 969,80

119022 PAPEL TOALHA PCT 1000FLS 1.000,0000 11,910 11.910,00

119023 RODO PARA LIMPEZA 40CM 15,0000 5,050 75,75

119024 RODO PARA LIMPEZA 60CM 10,0000 9,370 93,70

119025 SABÃO EM BARRA GLICERINADO 200G. 20,0000 8,300 166,00

119026 SABÃO EM BARRA 1KG. 15,0000 7,710 115,65

119027 SABÃO EM PÓ 500G. 50,0000 110,210 5.510,50

119028 SABONETE LUIQUIDO 1L 30,0000 9,880 296,40

119029 SABONETEIRA DE PAREDE DISPENSER HIGIENIZADOR PARA ALCOOL 
GEL OU SABONETE LIQUIDO

150,0000 26,320 3.948,00

119037 SUPORTE DE PAPEL TOALHA 150,0000 34,050 5.107,50

119038 SACO DE LIXO PRETO-30LITROS/PACOTE C/100 UNIDADES. 50,0000 2,330 116,50

119039 SACO DE LIXO PRETO-50 LITOS/PACOTE COM 100 UNIDADES 50,0000 78,000 3.900,00

119040 SACO DE LIXO PRETO-100 LITROS/PACOTE COM 100 UNIDADES 50,0000 46,190 2.309,50
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

119041 SACO DE LIXO PRETO-200 LITROS/PACOTE COM 100 UNIDADE 50,0000 41,590 2.079,50

119235 SODA CAUSTICA EM ESCAMAS 1KG. 50,0000 15,220 761,00

119043 TOALHA DE ROSTO. 1.000,0000 17,460 17.460,00

017061 TOUCA DESCARTAVEL PCT.C/100 5,0000 10,190 50,95

119045 VASSOURA PLASTICA DE LIMPEZA SANITÁRIO 50,0000 5,330 266,50

119046 VASSOURA DE NYLON C/ CABO 100,0000 8,620 862,00

119047 VASSOURA DE MATERIAL CERDAS PIAÇAVA 100,0000 5,910 591,00

119049 VASSOURA PARA JARDIM METALICA 50,0000 24,760 1.238,00

119050 RASTELO EM FERRO 50,0000 15,280 764,00

004262 MASCARA DESC.CX C/50 100,0000 8,940 894,00

119236 COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML/PCT COM 100UND 350,0000 114,630 40.120,50

093896 COPO DESCARTÁVEL 50ML CX C/50PCT C/100UND 250,0000 144,380 36.095,00

119237 COLHER DESCARTAVEL - REFEIÇÃO PCT COM 50UND 200,0000 54,830 10.966,00

119238 COLHER DESCARTAVEL - SOBREMESA PCT COM 50UND 200,0000 67,940 13.588,00

119056 GARFOS DESCARTAVEIS-REFEIÇÃO 200,0000 63,070 12.614,00

119057 GARFOS DESCARTAVEIS-SOBREMESA 200,0000 52,630 10.526,00

119058 GUARDANAPOS DESCARTAVEIS 500,0000 1,670 835,00

119075 DISPENSADOR DE ALCOOL EM GEL COM PEDAL 50,0000 228,620 11.431,00

119239 PRATOS DESCARTAVEIS PCT COM 10UND 20,0000 3,770 75,40

Total  : 377.655,61
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